
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 40/2009 z posiedzenia w dniu 06.10.2009 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:  

 
1. Andrzej Wąsik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarządu 
4. Stefan Krzywosz - Członek Zarządu 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarządu 

6. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu  

7. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

8. Leokadia Becla - Domańska - Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

10.  Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

 
Punkt 1. Aneks do Porozumienia w sprawie finansowania przez Powiat Wrocławski kosztów 
utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej niespokrewnionej zamieszkałej na terenie Powiatu 
Trzebnickiego (dotyczy małoletniej: D.K ur. 06.12.1995r.). 
Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 
 
Punkt 2. Porozumienie w sprawie finansowania przez Powiat Średzki kosztów utrzymania 
dziecka w rodzinie zastępczej zamieszkałej na terenie Powiatu Wrocławskiego (dotyczy 
małoletniej: A.P. ur. 06.08.2004r.). 
Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 
Punkt 3. Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaŜ nieruchomości 
Powiatu Wrocławskiego – siedziba Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu. 
Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zarząd zaakceptował w/w ogłoszenie. Ogłoszenie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 
Punkt 4. Projekt umowy z TP S.A. w Warszawie na świadczenie usług telefonicznych  
w zlikwidowanym Zespole Szkół nr 3 w Czernicy, ul. Brata Alberta 9. 
Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 5. Projekty 5 umów z EnergiaPro Gigawat sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu na 
dostawy energii elektrycznej do zlikwidowanego Zespołu Szkolno-Opiekuńczego w Sobótce, 
ul. Zamkowa 13.  
Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Zarząd zaakceptował w/w umowy. Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 
Punkt 6. Projekt umowy z firmą GRUPA TRAMS sp. z o. o. na dostawę wraz z montaŜem 
mebli oraz wyposaŜenia sal obsługi klienta Biura Podawczego oraz Wydziału Komunikacji 
Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 
Referujący – L. Becla-Domańska – Przewodnicząca Komisji Przetargowej 



Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 
 
Punkt 7. Projekt pisma do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie ponownego 
rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie przebudowy drogi 1918D w m. Długołęka w ramach 
Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych”  
Referujący – B. Kaczka – Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarząd zaakceptował w/w pismo. Pismo zostało zaakceptowane jednogłośnie. 
 
 
 


